
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00901207--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00901207--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza
Silvana BONGIOVANNI, en la que solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00150;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por la OHCS-
2023-2-E-UNC-REC;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción
Rectificatoria de asignaturas de las carreras de Arquitectura correspondientes al Libro Nº 00150,
consignando en ella los siguientes datos (Apellido y Nombre; DNI; Carrera; Asignatura; Tipo de
Acta; Nota que corresponde):

MARTINEZ ROSSI Rocío ; 30176475 ; Arq. ; INSTALACIONES II Examen ; 4
(cuatro)
FIGUEROA Sofía ; 39361078 ; Arq. ; INSTALACIONES II ; Promoción ; 7
(siete)
MERLO Alexandra Anahí ; 38242316 ; Arq. PRACT. PROF. ASISTIDA ;
Promoción ; A (Aprobado)
ABDALA Valeria Romina ; 39496921 ; Arq. ; INSTALACIONES III ; Examen ;
9 (nueve)
ABDALA FENOY Sofía Virginia ; 40271943 ; Arq. ; INSTALACIONES III ;
Examen ; Ausente
ROMERO SABAINI Lucía ; 38731433 ; Arq. ; TALLER DE INV. EN ARQ. ;



Promoción ; No Promociono
FERRIGNO Andrés Emmanuel ; 39689914 ; Arq. ; INFORMÁTICA ; Promoción
; 7 (siete)
CARDENAS HARO Andrés G. ; 95094833 ; Arq. ; TOPOGRAFÍA ; Promoción ;
No Promoción
CARDENAS HARO Sebastián ; 95271173 ; Arq. ; TOPOGRAFÍA ; Promoción ;
7 (siete)
LOAIZA Guadalupe Paola ; 38974912 ; Arq. ; TOPOGRAFÍA ; Promoción ; 8
(ocho)
PEREZ Mariano Alejandro ; 39528458 ; Arq. ; PRACT. PROF. ASISTIDA ;
Promoción ; A (Aprobado)
LLENARDUZZI ENE Giuliana ; 40575155 ; Arq. ; INFORMÁTICA ; Promoción ;
9 (nueve)
LLAIQUEL Lautaro José ; 38299932 ; Arq. ; INFORMÁTICA ; Promoción ; 7
(siete)
LOZA Martín ; 40298624 ; Arq. ; INFORMÁTICA ; Promoción ; 6 (seis)
AGÜERO TOLEDO Cinthya ; 40246065 ; Arq. ; MATEMÁTICAS I ; Examen ; 5
(cinco)
PINO Julio Emiliano ; 38812647 ; Arq. ; ESTRUCTURAS IV ; Examen ; 6
(seis)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2024-1115-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
		2024-11-19T18:51:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T10:12:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T10:12:59-0300
	GDE UNC




